

Urgent Notice: Final Call for Document Verification
(1st Semester CAP Students)

As directed by the Vice Chancellor, a final physical document verification session will be held on **July 3, 2026**. This applies strictly to newly admitted 1st-semester students (via CAP) who missed the previous verification deadline that ended on July 2, 2026.

You must physically report to your respective department on **July 3, 2026**. **Failure to attend will lead to the cancellation of your admission.**

জরুরি বিজ্ঞপ্তি: নথিপত্র যাচাইকরণের চূড়ান্ত সুযোগ

(১ম সেমিস্টার CAP শিক্ষার্থী)

উপাচার্যের নির্দেশানুসারে, আগামী ৩রা জুলাই, ২০২৬ তারিখে সরাসরি নথিপত্র যাচাইকরণের (Physical Document Verification) একটি চূড়ান্ত প্রক্রিয়া অনুষ্ঠিত হবে। এটি কেবল সেই সকল নবভর্তিকৃত ১ম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের (CAP-এর মাধ্যমে) জন্য প্রযোজ্য, যারা ২রা জুলাই, ২০২৬-এর মধ্যে নির্ধারিত পূর্ববর্তী সময়সীমায় নথিপত্র যাচাই করতে পারেননি।

আপনাকে ৩রা জুলাই, ২০২৬ তারিখে সংশ্লিষ্ট বিভাগে সশরীরে উপস্থিত হওয়ার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। উপস্থিত হতে ব্যর্থ হলে আপনার ভর্তি বাতিল বলে গণ্য করা হবে।

Sd/-

Dr. Dibyendu Bhattacharya
Secretary, Council for Undergraduate Studies
&
Nodal Officer CAP